農地法第4条第1項第7号の規定による農地転用届出書

令和o年o月o日

国分寺市農業委員会会長殿

届出者 細耕作

3.転用計画

転用の目的 住宅用地

転用の時期
ェ事着ェ時期

ェ事完了時期

令和A年A月A日

令和口年口月口日

下記のとおり農地を転用したいので,農地法第4条第1項第7号の規定により

届け出ます。

転用の目的に係る事業又は
施設の概要

住あ1樣, 建第面積XXM

上水道より取水し, 'ム、共下水に排水
前面道路の埋設管より引きをみ予定

1.届出者の住所等

住 所

国分寺市デ倉一丁目6泰地1

2. 土地の所在等

(国分寺市)

地目

土地の<* a gぽ 土地所有者氏名
i⑩-■⑤バ■ -T-m"'"

m 細耕作

m2

2泰3 細 細 690
一丁目 "wu /" u" パ倉一丁目6泰地1

m

ma

m

耕作者氏名
住所

同左

計 690 m2(田 m2 -畑690 m2)

4-転用することによって生ずる付近の農地,作物等の被害の防除施設の概要

当申請地は自宅の地絶きで市道に面しており, 市道デよ線は
ほとんビが定地で建物があり, 他に被害が及ぶこどはない,
なお, 付近の裏地は別添図面のどおり, 約3ha程度ある。

記載要領

1.届出者が法人である場合は, 「氏名」欄にその名称及び代表者の氏名を.「住所」欄にその主たる事
務所の所在地を, それぞれ記載して〈ださい。

2. 「転用の目的に係る事業又は施設の概要j欄には.事業又は施設の種類, 数量及び面積, その事業
又は施設に係る取水又は排水施設等について具体的に記入して〈ださい。

※所有者が2人以上である場合は, 届出者欄に全員の氏名を自署して〈ださい(自署しない場合は記名
押印)。

添付書類
1. 土地の登記事項証明書(全部事項証明書に限る)1通(原本)
2.案内図, 公図の写し筆の一部を転用する場合はほかに実測図各1通
3.法人の場合は履歴事項全部証明書1通(原本)
4.委任状(届出者以外の者が手続きをする場合)
※発行から3か月以内のもので最新のもの

(R5.4改訂)